ESTUDIANTES ADMITIDOS TECNOLOGOS ACUERDO 037 DE 2015 PARA EL PERIODO ACADEMICO 2020 - 1

FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES SESION ORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD ACTA No. 007 DEL 19 DE MARZO DE 2020, APROBO TREINTA (30) CUPOS

ESTUDIO DE ADMISION PARA LOS EGRESADOS DE TECNOLOGIA QUE PRESENTAN PRUEBA DE ESTADO ECAES PARA INGENIERIA SANITARIA

No.

Nombre

Egresado

Fecha de Presentacién Prueba de
Estado

Modulos

Prueba de Estado

Promedio

Escritura

Razonamiento
Cuantitati

Lectura Critica

Competencias
Ciudadanas

Total

Total

50%

Obtenido

30%

TOTAL 80%

Afinidad 20%

TOTAL 100 %

DECISION

AANDRES FELIPE ORTIZ RINCON

UD. Tecnologia en
Gestion Ambiental y
Servicios Publicos

9 de enero de 1900

88

9,2

9,8

10,6

50

3,57

30,00

80

20,00

100,00

APROBADO

#iVALOR!

APROBADO

Nombre

Egresado

Fecha de Presentacién Prueba de
Estado

Modulos

Prueba de Estado

Promedio

Escritura

Razonamiento
Cuantitativo

Lectura Critica

Competencias
Ciudadanas

Inglés

Total

Total

50%

Obtenido

30%

TOTAL 80%

Afinidad 20%

TOTAL 100 %

DECISION

VICTOR ALFONSO MEJIA SERRANO

UD. Tecnologia en
Saneamiento Ambiental

1/11//2018

130

97

147

144

128

129,2

46,54

31,06666667

77,61

20,00

97,60845341

APROBADO

APROBADO

MARIA JOSE ACHURY MONTENEGRO

UD. Tecnologia en
Gestién Ambiental y
Servicios Publicos

1 de septiembre de 2018

98

149

150

158

139

1388

50,00

26,93333333

76,93

20,00

96,93333333

APROBADO

APROBADO

JUAN DAVID MANCILLA CORAL

UD. Tecnologia en
Gestion Ambiental y
Servicios Publicos

7 de octubre de 2018

135

137

147

160

138

49,71

25,86666667

75,58

20,00

95,57848223

APROBADO

APROBADO

FABIAN ALBEIRO ANDRADE RODRIGUEZ

UD. Tecnologia en
Gestion Ambiental y
Servicios Publicos

1 de septiembre de 2018

159

117

123

145

118

132,4

47,69

26,93333333

74,63

20,00

94,62785783

APROBADO

APROBADO

KAREN VIVIANA DIAZ MUNOZ

UD. Tecnologia en
Gestion Ambiental y
Servicios Publicos

7 de octubre de 2018

127

153

150

129

132

47,55

26,53333333

74,08

20,00

94,08376561

APROBADO

APROBADO

ANGIE JULIETH CARDOSO GUTIERREZ

UD. Tecnologia en
Saneamiento Ambiental

9 de junio de 2019

105

148

128

106

154

128,2

46,18

27,2

73,38

20,00

93,3815562

APROBADO

APROBADO

DAYANA CERON CABRERA

UD. Tecnologia en
Gestiéon Ambiental y
Servicios Publicos

7 de octubre de 2018

150

126

124

109

121

126

45,39

276

72,99

20,00

92,98904899

APROBADO

APROBADO

BRAYAN CAMILO BOTELLO LOPEZ

UD. Tecnologia en
Gestién Ambiental y
Servicios Publicos

7 de octubre de 2018

107

107

128

154

142

127,6

45,97

26

71,97

20,00

91,96541787

APROBADO

APROBADO

LEIDY PAOLA ZARATE MEDINA

UD. Tecnologia en
Gestién Ambiental y
Servicios Publicos

9 de junio de 2019

104

106

133

132

142

1234

44,45

27,46666667

71,92

20,00

91,91911623

APROBADO

APROBADO

10

SEBASTIAN CAMILO GAMBOA RUEDA

UD. Tecnologia en
Gestién Ambiental y
Servicios Publicos

9 de junio de 2019

102

140

134

108

132

1232

44,38

71,18

20,00

91,18040346

APROBADO

APROBADO

11

LAURA CAROLINA GUERRERO GUTIERREZ

UD. Tecnologia en
Gestién Ambiental y
Servicios Publicos

1 de septiembre de 2018

116

123

128

89

1194

43,01

27

70,01

20,00

90,01152738

APROBADO

APROBADO

12

JOSE LUIS MAYORGA ESPEJO

UD. Tecnologia en

Gestién Ambiental y
ikl

19 de junio de 2016

102

131

138

128

119

1236

44,52

69,72

20,00

89,72449568

APROBADO

APROBADO

13

JEISSON ANDRES ALARCON ARANA

UD. Tecnologia en
Gestién Ambiental y
Servicios Publicos

22 de noviembre de 2018

153

122

114

137

1246

44,88

69,28

20,00

89,28472622

APROBADO

APROBADO

14

DIEGO FERNANDO AMEZQUITA SANCHEZ

UD. Tecnologia en
Gestion Ambiental y
Servicios Publicos

24 de junio de 2018

93

144

116

137

137

1254

45,17

3,57

23,8

68,97

20,00

88,97291066

APROBADO

APROBADO

15

KATERINNE GRANJA SAA

UD. Tecnologia en
Saneamiento Ambiental

17 de agosto de 2019

123

106

126

120

143

1236

44,52

68,92

20,00

88,92449568

APROBADO

APROBADO

16

ELIANA KATERIN BUSTOS GARNICA

UD. Tecnologia en
Gestion Ambiental y
Servicios Publicos

24 de junio de 2018

100

105

145

127

118

119

42,87

25,86666667

68,73

20,00

88,73410183

APROBADO

APROBADO

17

DIEGO ALEJANDRO GALEANO CRUZ

UD. Tecnologia en
Saneamiento Ambiental

189/06/2016

93

153

125

124,6

44,88

68,68

20,00

88,68472622

APROBADO

APROBADO

18

GERALDINE YULIETH GUZMAN RIOS

UD. Tecnologia en
Gestion Ambiental y
Servicios Publicos

9 de junio de 2019

127

62

127

122

135

114,6

41,28

27,26666667

68,55

20,00

88,54908742

APROBADO

APROBADO




19 SIRLEY DANIELA GONZALEZ SALINAS UD- Tecnologia en 22 de diciembre de 2018 106 124 101 146 123 120 | 4323 3,67 24,46666667 | 67,69 20,00 87,69433237 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en .
20 LAURA ISABEL LOZANO TRUJILLO . . 9 de junio de 2019 125 101 99 116 132 114,6 41,28 3,81 254 66,68 20,00 86,68242075 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en .
21 LADY MILENA DAVID GARCIA . 9 de junio de 2019 102 122 118 94 130 113,2 40,78 3,78 25,2 65,98 20,00 85,97809798 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en L
22 MICHAEL DARIO TORRES HIDALGO . 9 de junio de 2019 102 125 125 130 95 1154 41,57 3,60 24 65,57 20,00 85,57060519 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en
23 SARA VIVIANA PINILLA ARIAS . . 29 de octubre de 2017 99 101 128 126 109 1126 40,56 3,74 24,93333333 65,50 20,00 85,49529299 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en
24 WENDY TATIANA GONZALEZ NEIRA . . 21 de octubre de 2017 72 127 134 123 112 1136 40,92 3,68 24,53333333 65,46 20,00 85,45552354 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en
25 SANDRA PAOLA MEJIA SERRANO . . 1 de septiembre de 2018 95 115 129 104 101 108,8 39,19 3,90 26 65,19 20,00 85,19308357 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en
26 YINETH GERALDINE DIAZ VALLEJO . . 17 de agosto de 2019 98 104 103 121 141 1134 40,85 3,51 23,4 64,25 20,00 84,25014409 APROBADO APROBADO
Saneamiento Ambiental
UD. Tecnologia en
27 JAMPYER NICOLAS MARTINEZ PATINO Gestion Ambiental y 7 de octubre de 2018 0 140 112 135 133 104 37,46 3,92 26,13333333 63,60 20,00 83,59731028 APROBADO APROBADO
Servicios Publicos
28 DANIELA POTE YONG SE:’\AA/B(I:SNNT.IEOL 9 de junio de 2019 102 132 121 116 90 112,2 40,42 4,50 30 70,42 10,00 80,41786744 APROBADO APROBADO
SENA/ CONTROL o
29 VALENTINA TORRES PRIETO AMBIENTAL 9 de junio de 2019 0 126 147 140 128 108,2 38,98 4,50 30 68,98 10,00 78,97694524 APROBADO ADMITIDO
SENA/ CONTROL -
30 DIANA CAROLINA LUGO SERRATO AMBIENTAL 9 de junio de 2019 104 65 76 80 71 79,2 28,53 4,50 30 58,53 10,00 68,53025937 NO APROBADO NEGADO
31 | MARIA ALEJANDRA GUTIERREZ GAMBOA UD- Tecnologia en NO APORTA RESULTADOS DE LA PRUEBA SABER TY T NO ADMITIDO
Saneamiento Ambiental
32 ANGELA MAYERLY MARTINEZ PATINO NO ENTREGA DOCUMENTOS NO ADMITIDO
33 JULIETH ALEJANDRA VALDERRAMA ARRIERO NO ENTREGA DOCUMENTOS NO ADMITIDO

ORIGINAL FIRMADO

LUZ MARY LOSADA CALDERON
ECRETARIA CONSEJO DE FACULTAD

FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES




